Nome da Prova Circuito Ciclismo Cidade da Maia —

S
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Organizador:

Classe:

A.C. Porto
1.19 TP Femininas Estrada

Classificagdo - ETAPA 1

42 Taca de Portugal Feminina Jogos Santa Casa

Data Inicio:
Data Fim:

2023-06-11
2023-06-11
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10083723916
10077298371
10045139538
10055309279
10139386152
10044559760
10045649695
10044974032
10051331673
10045287260
10057399429
10127340065
10082118463
10096779712
10050641963
10141474379
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10044298567
10044253909
10140512766
10142685970
10044521061
10044572389
10045364759
10044173376
10074385442
10127340772
10044645747
10080853221
10127340267
10113073991
10044364346
10044497318
10083724017
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10119680503
10108774770
10143346075
10010088990
10003145915
10006184237
10092533132
10064164369

CASIMIRO, Leonor
MARQUES, Maria
BAIA, Emilia
GONCALVES, Bruna
LOPEZ, Alba
OLIVEIRA, Jéssica
RESENDE, Mariana
CARMO, Bruna

VASCONCELQOS, Margar

ERLHAGEN, Luisa
EMIDIO, Eva

RIBEIRO, Lara
COIMBRA, Maria
MOREIRA, Matilde
RIBEIRO, Mara
ALBUQUERQUE, Bruna

kAR

ROXO, Beatriz
SIMAO, Laura
DIAZ, Johana
TORRES, Zulianys
SANTOS, Inés
FARIA, Beatriz
VIANA, Carina
ALVES, Joana
FIGUEIREDO, Marta
HENRIQUES, Nadia
TEIXEIRA, Clara
ESTEVEZ, Flor
SANTOS, Beatriz
MARTINS, Maria
BRITO, Alice

VIAIS, Mariana
CASIMIRO, Sara

——

VALENTE, Cristiana
CARAMELO, Ana
PERDOMO, Augustina
JESUS, Liliana
BARROS, Maria
CARPINTEIRO, Celina
SANTOS, Ana
FREITAS, Susana

Korpo Activo / Penacova
Matos-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi
Korpo Activo / Penacova

Clube de Ciclismo de Tondela - ADRT
Maiatos

Cantanhede Cycling / VESAM
Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Cantanhede Cycling / VESAM

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Academia Efapel de Ciclismo
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Maiatos

Maiatos

Penafiel Bike Clube

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel

Agéncia Avenida / D"Helvetia

UCI Cantabria Deporte-Rio Miera Women’s Cycli
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Maiatos

Maiatos

Korpo Activo / Penacova

Academia Efapel de Ciclismo

Unido Ciclista de Melgaco e Ponte da Barca
Alenquer-G.D.M.-Anipura
Matos-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi
Glassdrive/Chanceplus/Allegro

Maiatos

Maiatos

Glassdrive/Chanceplus/Allegro

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Cantanhede Cycling / VESAM

Cantanhede Cycling / VESAM

Korpo Activo / Penacova

[ ——————

Glassdrive/Chanceplus/Allegro

Maiatos

Maiatos

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Concello do Porrifio / Abanca
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara

Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina
Cadete Feminina

Cadete Feminina

ks

Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina
Sub 23 Feminina

e

Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina

Elite Feminina

01:33:16.00
01:33:26.00
01:33:41.00
01:34:01.00
01:40:48.00
01:40:52.00
01:43:46.00
01:43:46.00
01:43:51.00
01:43:51.00
01:43:51.00
01:43:51.00
01:52:39.00
02:00:27.00
a1 volta

DNS

Rk

03:11:02.00
03:15:41.00
03:15:47.00
03:16:04.00
03:23:36.00
03:32:22.00
a1 volta
a1 volta
a1 volta
a 2 voltas
a 2 voltas
a 3 voltas
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

re—

03:10:11.00
03:10:12.00
03:10:59.00
03:11:06.00
03:15:43.00
03:15:43.00
03:15:45.00
03:15:47.00
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5 10051448073
57 10066975046
19 10002243815
22 10092682571
4 10007538500
16 10126802020
35 10010841651
27 10063048263
303 10076689594
24 10092458865
32 10117361492
26 10073908425
17 10132201078
34 10127313692
21 10126006822
18 10137916200
5 10139158002
30 10062867296
14 10123781478
20 10140220049
54 10076179841
28 10050156256
23 10123955472
10 10014518153
208 10049491303
229 10142928066
228 10044493072
209 10044861773
222 10122593129
201 10063225186
210 10045419929
204 10111085794
203 10044522980
224 10084578930
205 10127341075
215 10044468319
207 10045648281
216 10077154083
220 10054609263
214 10095982894
213 10044475995
219 10080645780
225 10064681095
202 10044414058
226 10108343930
206 10044333731
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TRANCOSO, Inés
BRITOS, Mariana
CAETANO, Isabel
SOBREIRA, Ana
PEREIRA, llda
TEIXEIRA, Alessia
GONGCALVES, Marlene
RODRIGUEZ, Katiuska
SILVA, Liliana
TOMAS, Carina
SILVA, Catarina
PEDROSA, Diana
SOARES, Bruna
BOAS, Daniela
CARVALHO, Isa
LEAO, Maria
SOUSA, Karina
CARDOSO, Fatima
CARUSO, Vivian
FERNANDES, Beatriz
RODRIGUES, Sonia
POZO, Natalia
FAROPPA, Catarina
BRANCO, Tamara

Sk rk bR R kR

SIMAO, Daniela
BOSSANO, Natalie
CARVALHO, Marta
DIAS, Raquel
SILVA, Mayra
TEODOSIO, Margarida
TANGANHO, Rita
MARQUES, Ana
SANTOS, Maria
GOMES, Joana
DUARTE, Patricia
ISIDORO, Daniela
LOPES, Rita
ESPADA, Catarina
SANCHO, Ana
GUERREIRO, Inés
FERREIRA, Flora
AUGUSTO, Iris
LOPEZ, Vania
FERNANDES, Lara
JACINTO, Alice
FERNANDES, Ana

r——

Maiatos

Maiatos

Cantanhede Cycling / VESAM
Glassdrive/Chanceplus/Allegro

Academia Efapel de Ciclismo

Academia Efapel de Ciclismo

Unido Ciclista de Melgago e Ponte da Barca
Maiatos

Unido Ciclista de Melgago e Ponte da Barca
Korpo Activo / Penacova

Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta
Maiatos

Academia Efapel de Ciclismo

Unié&o Ciclista de Melgago e Ponte da Barca
Cantanhede Cycling / VESAM

Academia Efapel de Ciclismo
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta
Unido Ciclista de Melgaco e Ponte da Barca
Cantanhede Cycling / VESAM

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Maiatos

Korpo Activo / Penacova

Glassdrive/Chanceplus/Allegro
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Academia Efapel de Ciclismo

Maiatos

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Cantanhede Cycling / VESAM
Glassdrive/Chanceplus/Allegro

Korpo Activo / Penacova

Maiatos

Baloise WB Ladies

Matos-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi

Korpo Activo / Penacova

Agéncia Avenida / D"Helvetia

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Agéncia Avenida / D"Helvetia

Academia Efapel de Ciclismo

Maiatos

Cantanhede Cycling / VESAM
Matos-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi

Agéncia Avenida / D"Helvetia

[ ———————

Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina

Elite Feminina

Hkrkrrs

Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina

Junior Feminina

e

03:15:51.00
03:15:51.00
03:15:55.00
03:15:57.00
03:15:57.00
03:15:57.00
03:16:10.00
03:16:15.00
03:21:30.00
03:23:36.00
03:29:56.00
a1 volta
a1 volta
alvolta
a 2 voltas
a 2 voltas
a 2 voltas
a 2 voltas
a 2 voltas
a 2 voltas
DNF
DNS
DNS
DNS

kA

02:22:11.00
02:22:11.00
02:22:15.00
02:22:18.00
02:22:23.00
02:22:23.00
02:23:32.00
02:23:35.00
02:23:38.00
02:39:20.00
02:39:59.00
02:40:00.00
02:40:30.00
02:47:30.00
a1 volta
a1 volta
a1 volta
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Pre—
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302 10010816288
301 10073892762
314 10136196973
310 10106128791
306 10138703617
402 10045504300
401 10045486314
415 10002244017
408 10045406084
418 10076738300
502 10073473945
513 10092599416
501 10045200263
508 10090501687
551 10114296090
552 10044763763
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MENDES, Nadia
ROSA, Patricia
NETO, Sara
GRAGCA, Andreia
NETO, Joana

Hkrk bRk

SANTOS, Raquel
NEVES, Ana
COELHO, Irina
MAGALHAES, Noémia
CORREIA, Ménica

r—

MARQUES, Rosa
OLIVEIRA, Ana
GOMES, Filomena
LUIS, Cristina

Fk KR

PALHAS, Leontina
RIBEIRO, Claudia
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Cantanhede Cycling / VESAM

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Korpo Activo / Penacova

Bike & Nutrition Shop

Bike & Nutrition Shop

Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Ara
Bike & Nutrition Shop

5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Maiatos

VERTENTABILITY - CRG

Unido Ciclista de Melgago e Ponte da Barca
Korpo Activo / Penacova
VERTENTABILITY - CRG

Bike & Nutrition Shop

KRR AKX RAR AR

VERTENTABILITY - CRG

Maiatos
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Master 30 Feminina
Master 30 Feminina
Master 30 Feminina
Master 30 Feminina

Master 30 Feminina

Hkrkrrs

Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina

Master 40 Feminina

f—

Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina

Master 50 Feminina

s

Master 60 Feminina

Master 60 Feminina

—

02:23:45.00

02:27:49.00

02:39:31.00
a1 volta

a 2 voltas

Srkrkks

02:23:38.00
02:28:36.00
02:30:18.00
02:40:20.00

a 2 voltas

Prs—

01:35:29.00
01:41:26.00
01:41:28.00

a 1 volta

kA

01:47:48.00
01:52:43.00

F—
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CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

Pos. Equipa P1 P2 P3 Categoria Desempate Pontos  Ranking
1 Maiatos 2 2 Elite Feminina - 2° 7 50
2 Korpo Activo / Penacova 1 3 Sub 23 Feminina - 5° 9 35
3 Extremosul / Hotel Alisios / CA Terras do Arade 3 4 Elite Feminina - 4° 11 25
4 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ 2 6 Elite Feminina - 6° 15 15
5 Academia Efapel de Ciclismo 1 6 10 Sub 23 Feminina - 6° 17 10
6 Glassdrive/Chanceplus/Allegro 1 9 10 Elite Feminina - 1° 20 7
7 Cantanhede Cycling / VESAM 6 8 8 Junior Feminina - 8° 22 5
8 Matos-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 2 9 13 Sub 23 Feminina - 9° 24 3
9 Uniao Ciclista de Melgaco e Ponte da Barca 7 15 17 Elite Feminina - 15° 39 2
10 Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta 7 19 26 Elite Feminina - 7° 52 1
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